
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
88 
87 
07 
27 
64 
38 

979 
114 
11 

128 
04 

362 
287 
21 

225 
173 
66 

Nome 
W. França / A. Juliani  
G. Mascarenhas 
Marcelo Mendes / Rafael T. 
Eder Melhorim 
Rafael Horta / Maurício  
T. Escobar 
Marcelinho / Washington  
Rafael Braga 
Ricardo Marliere 
Cleiton Silva  
D. Guimarães 
Pedrinho / Chiquinho 
V. Lorenzo 
Ricardo Vidigal 
Weidner  / Jr. Pestana 
Emerson Pardini 
L. Filgueiras/Gust. Filgueiras 

Veículo 
Onix 
HB20 
Corsa 
Onix 
Celta 
Onix 
Onix 
Celta 
Corsa 
Onix 
Onix 
Gol 
Celta 
Corsa 
Corsa 
Onix 
Corsa 

Equipe 
R o s s e  C o m pe t iç õe s  
Cimini Racing 
RT Racing 
RDS Racing 
R o s s e  C o m pe t iç õe s  
Cimini Racing 
RDS 
Cariocas Racing 
RT Racing 
Pace Car 
Cimini Racing 
Pace Car 
RT Racing 
Pace Car 
RT Racing 
Pace Car 
RT Racing 

Classe 
A 
A 
A 
A 
N 
A 
B 
B 
A 
B 
B 
B 
N 
B 
B 
A 
A 

Voltas 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
7 
7 
1 

Melhor Tempo 
1:48.934 
1:48.947 
1:48.989 
1:50.025 
1:50.222 
1:50.271 
1:50.700 
1:51.004 
1:51.013 
1:51.243 
1:51.306 
1:51.551 
1:52.727 
1:53.025 
1:54.919 
2:02.063 

Na volta 

6 

6 
4 
7 
5 
2 
4 
4 
4 
7 
4 
4 
2 
4 
6 
1 
0 

Dif. 

0.013 
0.042 
1.036 
0.197 
0.049 
0.429 
0.304 
0.009 
0.230 
0.063 
0.245 
1.176 
0.298 
1.894 
7.144 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 
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Licenciado para: Autódromo Potenza 

Campeonato Mineiro de Marcas e Pilotos  
Turismo 1.4 

Treino Classificatório 11/06 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:53:03 

Autódromo Potenza 3,200 Km 

11/06/2023 08:45 


